УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного

профессионального образования
«Курганский областной учебно-методический

центр по художественному образованию»
640000, г. Курган, ул. Комсомольская, 30

Тел. 46-50-19, 46-53-00,
Email: koumz@kurganobl.ru

ПРИКАЗ №

г. Курган                                                                                                                      31.05.2024г.

Об итогах IV Областного конкурса среди обучающихся ДМШ и ДШИ «Играем с

удовольствием!».

В соответствии с Положением IV Областного конкурса среди обучающихся ДМШ и

ДШИ «Играем с удовольствием!», утвержденным приказом № 25 от 22.03.2024 года и по

решению членов жюри:

Председатель жюри – Пытьев Игорь Николаевич – преподаватель высшей

квалификационной категории предметно-цикловой комиссии «Фортепиано», председатель

предметных комиссий подготовки ПЦК «Оркестровые струнные инструменты»,

«Оркестровые духовые и ударные инструменты», «Инструменты народного оркестра»,

«Вокальное искусство», концертмейстер высшей квалификационной категории КОМК им.

Д.Д. Шостаковича, лауреат Международного конкурса;

Михайленко Ольга Александровна - преподаватель предметно-цикловой комиссии

«Фортепиано», концертмейстер предметно-цикловой комиссии «Хоровое дирижирование»

КОМК им. Д.Д. Шостаковича, преподаватель по классу «Фортепиано», концертмейстер

ДШИ им. В.А. Громова;

Воинкова Людмила Владимировна - заведующая фортепианным отделом, преподаватель

по классу «Фортепиано», концертмейстер ДШИ им. В.А. Громова;

Бузлакова Светлана Александровна – преподаватель, концертмейстер «Шумихинской

ДШИ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По решению членов жюри, присудить звание лауреата и дипломанта:

п/п
Участники

(Ф.И., возраст)

Образовательное учреждение
Преподаватель

Звание

Номинация «Солист»

1.Щербаков Александр

МБУ ДО «Варгашинская детская школа искусств»
(преп. Кучина Альбина Павловна)

Лауреат 2 степени

2.Ковалѐва Дарина

МБОУДО г. Кургана «Детская школа искусств им.
В.А. Громова»
(преп. Куравская Татьяна Александровна)

Лауреат 1 степени

3.Малахова Александра

МБОУДО г. Кургана «Детская школа искусств
им.В.А. Громова»
(преп. Куравская Татьяна Александровна

Лауреат 1 степени

4. Башкинова Анастасия

МБОУДО г. Кургана «Детская музыкальная школа
№3»
(преп. Матвеева Элла Александровна)

Лауреат 2 степени

5. Миняева Анна

МБОУДО «Катайская школа искусств»
(преп. Яготина Ирина Владимировна)

Лауреат 3 степени

6. Удачина Илона

МБОУДО «Катайская школа искусств»
(преп. Яготина Ирина Владимировна)

Лауреат 3 степени

7. Абдуллина Регина

МБУ ДО «Детская школа искусств» с. Сафакулево
(преп. Якупова Раушания Валитжановна)

Дипломант

8. Мизенцева Кира

МБУ ДО «Детская школа искусств» с. Сафакулево
(преп. Якупова Раушания Валитжановна)

Лауреат 3 степени

9.Власова Катерина

МБУ ДО «Детская школа искусств» с. Сафакулево
(преп. Якупова Раушания Валитжановна)

Лауреат 3 степени

10.Можарцева София

МБУ ДО «Детская школа искусств» с. Сафакулево
(преп. Якупова Раушания Валитжановна)

Лауреат 3 степени

11. Тажитдинова
Валерия

МБУ ДО «Детская школа искусств» с. Сафакулево
(преп. Якупова Раушания Валитжановна)

Дипломант

12. Ардышева Акулина

МБУДО "Детская музыкальная школа им. Т.В.
Бобровой"
(преп. Колотыгина Наталья Михайловна)

Лауреат 1 степени

13. Булыгина Леля

МБУДО "Детская музыкальная школа им. Т.В.
Бобровой"
(преп. Титова Татьяна Ивановна)

Лауреат 1 степени

14. Жунусова Асия

МБУ ДО «Варгашинская детская школа искусств»
(преп. Кучина Альбина Павловна)

Лауреат 1 степени

15. Лепихина Анастасия МБОУ ДО ДДШИ «Далматовская детская школа
искусств"
(преп. Гришина Ирина Александровна)

Дипломант

16. Урицкая Ксения

МБУДО «Лебяжьевская детская школа искусств»
(преп. Кинжитаева Нина Федоровна)

Лауреат 3 степени

17.  Тушина Елизавета

МБОУ ДО ДДШИ «Далматовская детская школа
искусств"
(преп. Поташкина Оксана Владимировна)

Дипломант

18. Целых Екатерина

МБОУДО г. Кургана ДШИ им. Громова
(преп. Куравская Татьяна Александровна)

Лауреат 1 степени

19. Едомских Виктория

МБОУДО г. Кургана «Детская музыкальная школа
№ 3»
(преп. Левченко Марина Николаевна)

Лауреат 1 степени

20. Каширина Анна МБОУДО г. Кургана «Детская музыкальная школа
№3»
(преп. Тихонова Марианна Анатольевна)

Лауреат 1 степени

21. Крикунова Дарья

МБОУДО г. Кургана «Детская музыкальная школа
№3»
(преп. Шихалева Елена Анатольевна)

Лауреат 1 степени

22. Мамедов Арсен

МБОУДО г. Кургана «Детская музыкальная школа
№3»
(преп. Лаптева Инна Владимировна)

Лауреат 2 степени

23.Радченко Анастасия

МБОУДО г. Кургана «Детская музыкальная школа
№3»
(преп. Харламова Галина Юрьевна)

Лауреат 2 степени

24. Кравцова Анастасия

МБОУДО г. Кургана «Детская школа искусств №1»
(преп. Сивкова Светлана Васильевна)

Лауреат 2 степени

25. Алексеева
Елизавета

МБОУДО г. Кургана «Детская школа искусств № 4»
(преп. Микаилова Элина Самировна)

Лауреат 2 степени

26. Меньщикова
Александра

МБОУДО г. Кургана «Детская школа искусств № 4»
(преп. Микаилова Элина Самировна)

Лауреат 3 степени

27. Ферару Валерия

МБУ ДО «Макушинская ДШИ»
(преп. Недвига Наталья Борисовна)

Лауреат 3 степени

28. Селиверстова
Елизавета

МБУ ДО «Варгашинская детская школа искусств»
(преп. Кучина Альбина Павловна

Лауреат 2 степени

29. Глинских Полина

МБОУДО г. Кургана «Детская музыкальная школа
№3»
(преп. Шихалева Елена Анатольевна)

Лауреат 1 степени

30. Сычѐва Полина

МБОУДО г. Кургана «Детская музыкальная школа
№3»
(преп. Шихалева Елена Анатольевна)

Лауреат 2 степени

31. Пятков Егор

МБОУДО г. Кургана «Детская школа искусств №1»
(преп. Сивкова Светлана Васильевна)

Лауреат 3 степени

32. Ильтяков Игнат

МБОУДО г. Кургана «Детская школа искусств № 4»
(преп. Микаилова Элина Самировна)

Лауреат 3 степени

33. Пешехонова
Светлана

МБОУДО г. Кургана «Детская школа искусств № 4»
(преп. Микаилова Элина Самировна)

Лауреат 3 степени

34. Акулова Софья

МБУДО «Куртамышская детская школа искусств
(преп. Хомутова Ирина Анатольевна)

Дипломант

35. Постовалов Дмитрий

МБУДО «Куртамышская детская школа искусств
(преп. Маслова Тамара Александровна)

Лауреат 1 степени

36. Брусова Олеся

МБУДО «Куртамышская детская школа искусств
(преп. Хомутова Ирина Анатольевна)

Лауреат 3 степени

37. Патракова
Елизавета

МБОУДО г. Кургана «Детская музыкальная школа
№3»
(преп. Шихалева Елена Анатольевна)

Лауреат 2 степени

38. Благинина Дарья

МБОУДО г. Кургана «Детская школа искусств №1»
(преп. Сивкова Светлана Васильевна)

Лауреат 3 степени

39. Саулин Алексей

МБУ ДО «Лебяжьевская ДШИ»
(преп. Барч Наталья Михайловна)

Лауреат 1 степени

40. Пустуева Анна

МБОУДО г. Кургана «Детская музыкальная школа
№3»
(преп. Харламова Галина Юрьевна)

Лауреат 1 степени

41. Нурматов Юлиан

МКОУДО «ДШИ» с. Целинное
(преп. Фѐдорова Татьяна Геннадьевна)

Лауреат 2 степени

Номинация «Фортепианный ансамбль»

42. Жак Полина,
Самарина Дарья

МБОУДО г. Кургана «Детская школа искусств № 4»
(преп. Полякова Инна Владимировна)

Лауреат 2 степени

Номинация «Учитель – ученик»

43. Рудских Полина

МБОУДО «Петуховская ДШИ»
(преп. Куриная Лариса Николаевна)

Лауреат 2 степени

44. Биктимиров Эмиль

МБУ ДО «Детская школа искусств» с. Сафакулево
(преп. Якупова Раушания Валитжановна)

Дипломант

45. Сергиенко Денис

МБУ ДО «Детская школа искусств» с. Сафакулево
(преп. Якупова Раушания Валитжановна)

Дипломант

46. Ситдиков Юлай

МБУ ДО «Детская школа искусств» с. Сафакулево
(преп. Якупова Раушания Валитжановна)

Дипломант

47. Хуршутян Сурен

МБУ ДО «Детская школа искусств» с. Сафакулево
(преп. Якупова Раушания Валитжановна)

Дипломант

48. Дементьева
Александра

МБОУДО «Петуховская ДШИ»
(преп. Куриная Лариса Николаевна)

Лауреат 2 степени

49. Важенина Полина

МБУДО «Каргапольская ДШИ» с. Чаши
(преп. Малахова Елена Геннадьевна)

Лауреат 2 степени

50. Середа Анна

МКОУДО «ДШИ» с. Целинное
(преп. Мороз Любовь Ивановна)

Лауреат 3 степени

2. Подготовить преподавателям лауреатов благодарственные письма.

Директор                                                                                                     М.П. Алейникова